
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.55.2022 

z dnia 28 marca 2022 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących podziału Sołectwa 

Mąkowarsko 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 pkt 2 Uchwały 

Nr XVI/169/08 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 29 stycznia 2008 r. w sprawie Statutu Gminy 

Koronowo (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2018 r. poz. 5452) i § 3 Uchwały 

Nr XLI/321/17 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 1 lutego 2017 r. w sprawie określenia zasad 

i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Koronowo (Dz. Urz. Woj. 

Kuj. – Pom. z 2017 r. poz. 672) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Sołectwa Mąkowarsko w sprawie podziału 

sołectwa na dwa sołectwa – Mąkowarsko obejmujące obszar miejscowości Mąkowarsko oraz 

Sokole Kuźnica obejmujące obszar  miejscowości Sokole Kuźnica. 

 

§ 2 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 1 kwietnia 2022 r. do dnia 30 kwietnia 

2022 r. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie formularza konsultacji, który po wypełnieniu 

należy złożyć w Urzędzie Miejskim w Koronowie, pok. Nr 1 (biuro podawcze) lub przesłać 

pocztą na adres Urzędu Miejskiego w Koronowie, Plac Zwycięstwa 1, 86 - 010 Koronowo. 

3. Wzór formularz konsultacji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia, który jest dostępny: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.koronowo.pl - zakładka Konsultacje społeczne, 

2) na stronie internetowej www.koronowo.pl, 

3) w biurze podawczym Urzędu Miejskiego w Koronowie, w dniach i godzinach urzędowania. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 

w Koronowie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Koronowa 

 

         /-/ Patryk Mikołajewski 

 

 

 

 

 

 

http://www.bip.koronowo.pl/
http://www.koronowo.pl/


 

 

Uzasadnienie 

 

 Do Burmistrza Koronowa wpłynął wniosek grupy mieszkańców Sołectwa Mąkowarsko oraz 

radnych Rady Miejskiej w Koronowie o podjęcie inicjatywy w sprawie podziału Sołectwa 

Mąkowarsko na dwa sołectwa – Mąkowarsko i Sokole Kuźnica. 

 Zgodnie z § 8 ust. 1 pkt 1 Uchwały Nr XVI/169/08 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 

29 stycznia 2008 r. w sprawie Statutu Gminy Koronowo inicjatorem utworzenia, połączenia 

podziału lub jednostki pomocniczej mogą być mieszkańcy obszaru, która ta jednostka obejmuje 

lub ma obejmować, albo organy gminy, a więc także Rada Miejska w Koronowie.  Jednocześnie 

zgodnie  z § 8 ust. 1 pkt 2 ww. uchwały utworzenie, połączenie, podział lub zniesienie jednostki 

pomocniczej musi zostać poprzedzone konsultacjami z mieszkańcami, których tryb określa rada 

odrębną uchwałą, a w myśl § 8 ust. 1 pkt 3 ww. uchwały granice sołectw określa burmistrz.  

W myśl natomiast § 3 Uchwały Nr XLI/321/17 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 1 lutego 

2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych 

z mieszkańcami gminy Koronowo decyzje w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

podejmuje Burmistrz Koronowa. 

W związku z powyższym należało podjąć niniejsze zarządzenie w celu uzyskania opinii 

mieszkańców w sprawie podziału sołectwa. 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Burmistrza  

Koronowa Nr OR-S.0050.55.2022 

 

LISTA KONSULTACYJNA Z MIESZKAŃCAMI SOŁECTWA MĄKOWARSKO 

przeprowadzonej w dniach 1 kwietnia 2022 r. do dnia 30 kwietnia 2022 r. 

 

 

 

Imię i Nazwisko 

 

 

Adres zamieszkania 

Opinia w sprawie podziału sołectwa 

Mąkowarsko 

 

 

Uwagi 

 

 

Podpis „jestem za podziałem 

sołectwa” 

„jestem przeciw 

podziałowi sołectwa” 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


